CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0 ) 1&1- , DE 2013

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR EDUARDO NOGUEIRA MOTA para exercer o cargo de
Secretária Parlamentar, SP-OS,na Liderança do Partido Social Democrático. (lP).

Brasília,

.-/
Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 15:29:0 26 de março de
2013 - SLMP

	00000001